126 del 26.01.2022, necessario al pagamento del SAL n. 1 ed ultimo delle 

Indagini geognostiche e delle prove di laboratorio, secondo la seguente articolazione. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento in oggetto, dell’importo complessivo di € 

34,004,41 (trentaquattromilaquattro/41), di cui alla fattura n. FATTPA 15_23 del 14 settembre 2023 

(SDI 10451853257), emessa dalla societa Silpa S.R.L. (P.IVA/C.F. 116116%0791), relative al SAL n. 

1 ed ultimo delle Indagini geognostiche ¢ delle prove di laboratorio, da liquidare alla stessa con mandato

[...]

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dellimposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’importo di 

€ 7.480,97 (settemilaquattrocentottanta/97), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’ importo complessivo di € 41.485,38 di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate all’art. 2 del presente decreto, mediante emissione dei relativi ordinativi di